
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  04 stycznia 2023 r.

w sprawie ustalenia zasięgu terytorialnego stałego lotniczego przejścia granicznego 

Radom- Sadków

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 

dnia 13 sierpnia 2008 r. w sprawie sposobu ustalania zasięgu terytorialnego przejść 

granicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 952) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 

wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.„Zasięg terytorialny stałego lotniczego przejścia granicznego Radom-Sadków – Plan 

Zagospodarowania Przestrzennego” określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Zasięg, o którym mowa w ust. 1, obejmuje następujące strefy Portu Lotniczego Warszawa-

Radom:

1) w budynku terminala pasażerskiego, powierzchnie oznaczone w „Zasięgu terytorialnym 

stałego lotniczego przejścia granicznego Radom-Sadków - Terminal”, stanowiącym 

załącznik nr 2 do zarządzenia, w tym:

a) sortownia bagażu wraz z punktem kontroli dostaw towarów do strefy wolnocłowej, 

b) strefa dokonywania kontroli bezpieczeństwa osób i bagaży wraz ze stanowiskiem 

kontroli bezpieczeństwa i wydzielonym korytarzem dla osób uprzywilejowanych,

c) pomieszczenie z wielopoziomowym systemem kontroli bezpieczeństwa bagażu 

rejestrowanego, 

d) hala przylotowa na kierunku wjazdowym do Rzeczypospolitej Polskiej,

e) hala odbioru bagażu,

f) strefa dokonywania odprawy paszportowej, przeprowadzanej na kierunku wjazdowym 

do Rzeczypospolitej Polskiej,

g) strefa kontroli celnej, przeprowadzanej po przylocie, 

h) pomieszczenia służbowe Straży Granicznej,

i) pomieszczenia służbowe Krajowej Administracji Skarbowej,



j) pirs terminala z uwzględnieniem strefy dokonywania kontroli paszportowej na kierunku 

wyjazd z Rzeczypospolitej Polskiej, poczekalni odlotowych i powierzchni handlowych;

2) obszar strefy zastrzeżonej lotniska według obrysu wskazanego na załączniku nr 1 do 

zarządzenia, wraz ze strefą wydzieloną;

3) w budynku kubaturowym B1, powierzchnie zlokalizowane na parterze i piętrze określone 

w „Zasięgu terytorialnym stałego lotniczego przejścia granicznego Radom-Sadków - 

BUDYNEK KUBATUROWY B1”, stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) w budynku B3, powierzchnia oznaczona według załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2.  Traci moc zarządzenie nr 5 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 

zasięgu terytorialnego dodatkowego lotniczego przejścia granicznego Radom-Sadków, 

zmienione zarządzeniem nr 149 z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I Wicewojewoda Mazowiecki

Sylwester Dąbrowski


		2023-01-04T14:07:49+0000
	Sylwester Wacław Dąbrowski




